Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Республики Крым «Симферопольская поликлиника 2»

ПРИКАЗ

« » 2023 г. ^г. Симферополь

Об утверждении функций
ГБУЗ РК «Симферопольская поликлиника 2»
при реализации которых возникают
коррупционные риски

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года 273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия
коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от
13.04.2010 года 460, статьей Конституции Республики Крым, Законом
Республики Крым от 22 июля 2014 года 36-ЗРК «О противодействии
коррупции в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 13.03.2018
года «77-У «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в
Республике Крым на 2018-2020 годы», на основании Приказа Министерства
здравоохранения Республики Крым 1820 от 01.10.2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень функций ГБУЗ РК «Симферопольская
поликлиника 2» (далее — Учреждение) при реализации которых возникают
коррупционные риски, согласно приложению.

2. Ответственному лицу, назначенному приказом по Учреждению за
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений не реже
одного раза в год осуществлять:
а) мониторинг исполнения должностных обязанностей работниками
Учреждения, деятельность которых связана с коррупционными рисками и, при
необходимости, готовить предложения для внесения изменений в Перечень
функций ;
б) уточнение (корректировку) перечня должностей Учреждения, замещение
которых связано с коррупционными рисками.

3. Контроль за исполнением йастоящего приказа оставляю за собой .

Главный врач А.М. Музыка